



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. marts 2018.

---

Andreas Sand  
Dirigent

**Sand Consulting ApS**

**Plantagevej 39  
3460 Birkerød  
CVR-nr.: 35645837**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017**

---

**(4. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsens påtegning .....                             | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

### **Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsens beretning ..... | 6 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance.....                   | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Sand Consulting ApS  
Plantagevej 39  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 64 58 37  
Stiftet: 22. januar 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Andreas Sand

**Pengeinstitut** Nykredit Bank

**Revisor** JBL REVISION ApS  
Nordhavnsvej 1  
3000 Helsingør

## Ledelsens beretning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at udbyde konsulentydelse samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i året realiseret et resultat på TDKK -78, som anses for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 til 31. december 2017

|  | 2017            | 2016<br>kr. 1000 |
|--|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b> .....   | <b>-40.455</b>  | <b>721</b>       |
| 1 Personaleomkostninger.....   | -35.459         | -567             |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | -24.300         | -14              |
| <b>Driftsresultat</b> .....  | <b>-100.214</b> | <b>140</b>       |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       | -13             | 0                |
| <b>Resultat før skat</b> .....   | <b>-100.227</b> | <b>140</b>       |
| 2 Skat af årets resultat.....  | 22.040          | -31              |
| <b>Årets resultat</b> .....  | <b>-78.187</b>  | <b>109</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |                 |                  |
| Overført resultat.....   | -78.187         | 109              |
| <b>Disponeret I alt</b> .....  | <b>-78.187</b>  | <b>109</b>       |

**Balance pr. 31. december 2017**  
**Aktiver**

---

|   | <b>2017</b>    | <b>2016</b><br><b>kr. 1000</b> |
|---|----------------|--------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... | 62.232         | 86                             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....         | <b>62.232</b>  | <b>86</b>                      |
| <b>Anlægsaktiver</b> .....                    | <b>62.232</b>  | <b>86</b>                      |
| <br>  |                |                                |
| Andre tilgodehavender .....                   | 3.418          | 11                             |
| Udskudt skatteaktiv .....                     | 16.718         | 0                              |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                  | <b>20.136</b>  | <b>11</b>                      |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....             | <b>47.974</b>  | <b>353</b>                     |
| <b>Omsætningsaktiver</b> .....                | <b>68.110</b>  | <b>364</b>                     |
| <br>  |                |                                |
| <b>Aktiver</b> .....                          | <b>130.342</b> | <b>450</b>                     |

**Balance pr. 31. december 2017**  
**Passiver**

|  | <b>2017</b>    | <b>2016</b><br><b>kr. 1000</b> |
|--|----------------|--------------------------------|
| Selskabskapital.....                           | 50.000         | 50                             |
| Overført resultat.....                         | 72.355         | 151                            |
| <b>3 Egenkapital .....</b>                     | <b>122.355</b> | <b>201</b>                     |
| Hensættelse til udskudt skat.....              | 0              | 6                              |
| <b>Hensatte forpligtelser.....</b>             | <b>0</b>       | <b>6</b>                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 6.000          | 12                             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....        | 0              | 197                            |
| Selskabsskat .....                             | 0              | 29                             |
| Anden gæld .....                               | 1.987          | 5                              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>    | <b>7.987</b>   | <b>243</b>                     |
| <b>Gældsforpligtelser.....</b>                 | <b>7.987</b>   | <b>243</b>                     |
| <b>Passiver .....</b>                          | <b>130.342</b> | <b>450</b>                     |
| 4 Eventualforpligtelser                        |                |                                |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        |                |                                |

## Noter

|  | <b>2017</b>    | <b>2016</b><br>kr. 1000 |
|--|----------------|-------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                |                         |
| Lønninger.....   | 32.000         | 563                     |
| Andre omkostninger til social sikring .....                                  | 3.459          | 4                       |
|  | <b>35.459</b>  | <b>567</b>              |
| <b>Personaleomkostninger i alt .....</b>                                     | <b>35.459</b>  | <b>567</b>              |
| Selskabet har i regnskabsåret 2017 beskæftiget gennemsnitligt 1 medarbejder. |                |                         |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>  |                |                         |
| Beregnet skat af årets resultat .....  | 0              | 29                      |
| Regulering af udskudt skat .....   | -22.040        | 2                       |
|  | <b>-22.040</b> | <b>31</b>               |
| <b>Skat af årets resultat i alt .....</b>                                    | <b>-22.040</b> | <b>31</b>               |

|                        | Primo          | Forslag til resultatdisponering | Ultimo         |
|------------------------|----------------|---------------------------------|----------------|
| <b>3 Egenkapital</b>   |                |                                 |                |
| Selskabskapital.....   | 50.000         | 0                               | 50.000         |
| Overført resultat..... | 150.542        | -78.187                         | 72.355         |
|                        | <b>200.542</b> | <b>-78.187</b>                  | <b>122.355</b> |
|                        | <b>200.542</b> | <b>-78.187</b>                  | <b>122.355</b> |

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Herudover ingen eventualforpligtelser.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.